
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.’’
Proc.n.» 031202/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03120203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 037/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G S R DE MACEDO sob CNPJ n° 30.981.472/0001-33.

ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

de serviços de assistência e suporte técnico de informática com substituição de peças e

componentes, de interesse de diversas secretarias deste Município de Bacabal/MA. VALOR: R$

113.250,00 (cento e treze mil, duzentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 02 de

março de 2020. VIGÊNCIA: Início: 02/03/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 12 361 0012

2245 0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO. 3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTEO. 1.15.000049 / 02

PODER EXECUTIVO. 02 11 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL. 12

361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL. 3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE:0.1.01.000000 / 02

PODER EXECUTIVO. 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB. 12 361

0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL. 3.3.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS

SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,

pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO -

Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de março de 2020.

PESSOA JURÍDICA. FONTE:0.1.19.000000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,0c^t03 /2020

Nome:^

Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



PREFEITURA MUNlOPât DE BACABAL ● MA
F(s. ne: 63Í-
Proc. nC:

Diário Oficial Eletrônico Edição n°BASQbZtit(ffi19Página 3
assistência e suporte técnico de informática com substituição de peças e componente^, de mteresS^da Secretaria

Publicação: 19/03/2020

Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 63.250,00 (sessenta e três mil, duzentos e cinquenta

reais). DATA DO CONTRATO: 02 de março de 2020. VIGÊNCIA: Início: 02/03/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02 03 SECRETARIA DE SAUDE. 10 122 0002 2021 0000

MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA. FONTE: 0.1.02.102000000 / 02 PODER EXECUTIVO. 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS. 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA. 3,3.90.39.99 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY

RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de março de 2020,

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 03120203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 037/2019-SRP. PARTES;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G S R
DE MACEDO sob CNPJ n.® 30,981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços

de assistência e suporte técnico de informática com substituição de peças e componentes, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 113.250,00 (cento e treze mil, duzentos c

cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 02 de março de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 02/03/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 12 361

0012 2245 0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO. 3,3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTEO. 1.15.000049 / 02 PODER EXECUTIVO. 02 11 MANUTENÇÃO
E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL. 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.

FUNDAMENTAL. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE;

0.1.01.000000 /02 PODER EXECUTIVO. 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB. 12 361

0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE: 0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE

MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 03120204/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 037/2019-SRP, PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e G S R DE MACEDO sob CNPJ n.® 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO:

Prestação de serviços de assistência e suporte técnico de informática com substituição de peças e componentes, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 45.250,00

(quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 02 de março de 2020. VIGÊNCIA: Inicio:

02/03/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02 09 SECRETARIA MUN,

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 244 0028 2043 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE:
0,1,00.000000 / 02 PODER EXECUTIVO. 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS. 08 244

0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 3.3.90,39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERÇEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS; Sra. IVANEIDE BRANDÃO

FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES

DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 03120205/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 037/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO c
G LOPES DOS SANTOS EIRELI sob CNPJ n.® 32.325,486/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Prefeitura Municipal de Bacaba! - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhio- CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
niirírt Ml F1rtrn«j< -  Mi>nSd*in9l Am AHmlnÍ«lT«r3o » PUi>«iam^rn . Pnni»' í I ma wov Kr


